ỦY BAN NHÂN DÂN

     C   N

Số: 303/TB-UBND

C NG HOÀ    H I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  c           29 tháng 6  ăm 2020

THÔNG BÁO

Về việ

          ạ  Ủ                  6 tháng  uố

          Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân; Điều 10 Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18/5/2015 về

việc ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;  y ban

nhân dân    thông b o  ịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2020 năm cụ thể như

sau:

   T

- Ngày th  Năm hàng tu n  Nếu tr ng vào ngày    ho c ngày nghỉ theo

chế độ th  chuyển sang ngày  àm việc tiếp theo .

- Bu i s ng từ 7 gi  30 ph t đến 11 gi  00 ph t

- Bu i chiều từ 13 gi  30 ph t đến 16 gi  00 ph t

   Đ         Hội trư ng  y ban nhân dân    Lộc Sơn

   T         ự    ệ :

L nh đạo UBND xã tiếp công dân sau khi công dân đ  đăng ký nội dung

tr nh bày với công ch c Văn phòng - Thống kê UBND

Giao tr ch nhiệm cho ông Nguy n L m công ch c Văn phòng - Thống kê

tiếp công dân thư ng  uyên tại UBND xã đảm bảo theo quy định của Luật Tiếp

công dân  Đồng th i, có tr ch nhiệm chuẩn bị hồ sơ, tài  iệu, phục vụ c c bu i

tiếp công dân định kỳ của   nh đạo UBND xã.

 y ban nhân dân    Lộc Sơn thông b o để c c t  ch c và công dân đư c

biết /

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; HĐND xã

- CT và các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- C c ban ngành, đoàn thể   ;

- Trưởng c c thôn;

- Trang TTĐT   ;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ N ọ   à

 ỊCH TI P C NG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM   20

(Từ ngày 01/7/2020 – 31/12/2020)

Ba  h  h kèm theo Thô   báo số: 303/TB-UNND ngày 29 tháng 6  ăm 2020 của UBND xã   c

Stt T         Đ              ạ        ố   ệ     ạ

1 02/7/2020

Hội trư ng UBND xã Lộc Sơn

Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

0234.3874245

2 09/7/2020
 Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

3 16/7/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

4 23/7/2020
 Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

5 30/7/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

6 06/8/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

7 13/8/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

8 20/8/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

9 27/8/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

10 03/9/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

11 10/9/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

12 17/9/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

13 24/9/2020

Hội trư ng UBND xã Lộc Sơn

Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

0234.3874245

14 01/10/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

15 08/10/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

16 15/10/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

17 22/10/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

18 29/10/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

19 05/11/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

20 12/11/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

21 19/11/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

22 26/11/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

23 03/12/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

24 10/12/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

25 17/12/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

26 24/12/2020
Phó Chủ tịch

Lại Đ nh Đen

27 31/12/2020
Chủ tịch

Đỗ Ngọc Lành

		2020-06-29T11:12:39+0700